乌教体发〔2023〕180号
乌审旗教育体育局关于召开2023年全旗
教育事业统计工作部署会暨培训班的通知

各中小学、幼儿园：

为全面贯彻落实党的二十大精神，深入学习贯彻习近平总书记关于教育、统计工作的重要论述，按照教育部统计督察“回头看”及全区统计工作专项治理行动有关要求，以及《教育部办公厅关于做好2023年教育事业统计工作的通知》（教发厅函〔2023〕19号）、自治区教育厅《转发教育部办公厅关于做好2023年教育事业统计工作的通知》（内教发展函〔2023〕198号）文件精神，为做好2023年全旗教育事业统计工作，提高基层统计人员

的职业素养及业务水平，提高统计数据质量和服务水平，为建设高质量教育体系、办好人民满意的教育提供高质量的统计保障，乌审旗教育体育局决定召开2023年全旗教育事业统计工作部署会暨培训班，现将有关事宜通知如下。

一、培训内容

（一）统计管理制度解读。

（二）围绕2023年度事业统计调查制度、教育事业统计报表制度修订内容进行讲解。

（三）教育统计数据质量保障。

（四）互动答疑，培训考核。

二、培训时间和地点

培训时间：9月25日上午9时—9月26日。

培训地点：乌审旗教育体育局406会议室。

三、参加人员
各中小学、幼儿园校（园）长、分管副校（园）长、统计人员。（参训人员名单详见附件1）

其他要求

（一）本次培训为脱产学习，请各单位高度重视，合理安排参训人员工作，保障参训时间。

（二）培训期间参训人员原则上不允许请假，确有特殊情况的向查干苏布德副局长请假。严格遵守会场秩序、安全保密等各项规定，将手机关闭或调整为震动状态，禁止中途接打电话、随意走动，参训人员按照日程安排提前10分钟入场。
（三）参训人员培训期间应严格执行中央八项规定精神，认真参与全部教学活动，完成预定培训任务，届时将对学员出勤情况进行考核。
（四）培训结束后，安排各中小学、幼儿园事业统计人员进行培训内容测试。
（五）培训期间食宿费、交通费由派出单位自行承担。

附件：1.2023年教育事业统计参训人员名单

2.2023年全旗教育事业统计培训班日程安排表
乌审旗教育体育局
2023年9月22日

（联系人：王香香18847732678）

乌审旗教育体育局办公室　　                  2023年9月22日印发